

Działanie

Sprawdzone i potwierdzone wieloletnim doświadczeniem

Medycyna chińska jest medycyną empiryczną - obserwacyjną. Chińscy lekarze mieli okazję przetestować tysiące różnych kombinacji ziół na dużej ilości osób. Byli to zazwyczaj wysoko wykształceni ludzie, którzy starannie zapisywali swoje obserwacje dla potomności. Już wtedy praktykowanie medycyny wiązało się ze zdawaniem rygorystycznych egzaminów gwarantujących opanowanie trudnych zagadnień związanych z leczeniem.

Od publikacji pierwszych podręczników medycyny chińskiej minęło ponad dwa tysiące lat. Współczesność również nie pozostaje w tyle. Udokumentowano wiele dobroczynnych działań chińskich mieszanek ziołowych na osoby przewlekle chore, rekonwalescentów, pacjentów konwencjonalnie nieuleczalnie chorych, sportowców, osoby z przemęceniem psychicznym, stresem i chorobami cywilizacyjnymi. W naszej ofercie znajdziesz wyłącznie mieszanki, które zdały próbę czasu i przeszły przez sito współczesnych wymagań.

Nieszkodliwość w połączeniu ze stosowanymi lekami

Wielu z was, którzy szukają metod leczenia ziołami, przyjmuje już preparaty farmakologiczne, czyli leki współczesnej medycyny, i często zastanawia się, czy te dwie metody się „nie kłócą”. W ciągu ostatnich kilku dziesięcioleci na całym świecie przeprowadzono niezliczone ilości badań, żeby móc odpowiedzieć na to pytanie. Obecnie doświadczamy trendu w kierunku „medycyny zintegrowanej”, tj. komplementarności tych dwóch głównych nurtów. W tym świetle dokonaliśmy wyboru odpowiednich mieszanek ziołowych, dla których nie opisano żadnych niepożądanych reakcji na leki.

Robimy wszystko dla Twojego bezpieczeństwa. Naszym celem jest Twoje zdrowie.

Nieszkodliwość przy długotrwałym stosowaniu

W tradycyjnej medycynie chińskiej termin Yao jest używany w odniesieniu do roślin leczniczych. Słowo to jest również używane w odniesieniu do żywności, gdy jest ona podawana w formie zmodyfikowanej pod kątem konkretnego somatotypu lub choroby danej osoby. Mówi się, że rośliny lecznicze są przedłużeniem diety.

Zioła lecznicze są podzielone na trzy grupy w medycynie chińskiej:

- zioła przeznaczone do ostrego spożywania, gdzie nie przewiduje się dłuższego okresu stosowania
- zioła stosowane w stanach przewlekłych

- zioła neutralne, charakteryzujące się słabszym działaniem i nieokreślonymi właściwościami

Dobierając mieszanki ziołowe do sklepu internetowego, położyliśmy nacisk na ich dokładną kategoryzację, gdzie dla każdego preparatu znajdziesz instrukcję stosowania. Kolejnym aspektem jest przyzwyczajenie organizmu do preparatów ziołowych. Nie zgadzamy się na przykład z promowaniem preparatów zawierających żeń-szeń jako produktu na całe życie. Według Tradycyjnej Medycyny Chińskiej osłabia to energię życiową organizmu, który w wyniku tego nie jest w stanie skutecznie funkcjonować samodzielnie bez tego „kopniaka” i prosi o własną „dawkę”. W naszych instrukcjach znajdziesz szczegółowe opisy, które optymalizują stosowanie mieszanek.